TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 64-GM/TU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 06  tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI
-----

              Kính gửi: ……………………………………………………

……………………………………………………

Thực hiện Quy chế làm việc của Tỉnh ủy và quy trình về công tác cán bộ,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; Hội nghị

cán bộ chủ chốt của tỉnh và Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy để cho ý kiến về

công tác cán bộ (sau Hội nghị nghiên cứu, quản triệt các văn bản của Trung ương

tại Giấy mời số 61-GM/TU ngày 04/01/2026 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

I. HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TỈNH (LẦN 1)

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Vụ Địa phương II, Ban Tổ chức Trung ương.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Tổ chức cán bộ thuộc Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 16 giờ 00 phút, ngày 07/01/2026 tại Hội

trường Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi).

II. HỘI NGHỊ CÁN BỘ CHỦ CHỐT CỦA TỈNH

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Vụ Địa phương II, Ban Tổ chức Trung ương.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch: Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân

tỉnh.

- Đồng chí Phó trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Cấp trưởng Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội, các sở, ban,

ngành tỉnh (bao gồm các cơ quan ngành dọc sinh hoạt đảng tại địa phương);

Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Trưởng các

ban chuyên trách Hội đồng nhân dân tỉnh; trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch và Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

Giám đốc Bệnh viện hạng 1; Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đồng chí Bí thư các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; bí thư đảng ủy xã, phường,

đặc khu.

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Tổ chức cán bộ thuộc Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 16 giờ 15 phút, ngày 07/01/2026 tại Hội

trường Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi).

2

III. HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TỈNH (LẦN 2)

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Vụ Địa phương II, Ban Tổ chức Trung ương.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2025 - 2030.

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Tổ chức cán bộ thuộc Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 16 giờ 30 phút, ngày 07/01/2026 tại Hội

trường Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi).

IV. HỘI NGHỊ BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY (LẦN 2)

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo Vụ Địa phương II, Ban Tổ chức Trung ương.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 16 giờ 45 phút, ngày 07/01/2026 tại

Phòng họp A – Ban Thường vụ Tỉnh ủy (số 146, đường Lê Trung Đình, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

V. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

1. Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy chuẩn bị chu đáo các nội dung, tài liệu phục vụ

Hội nghị; phân công công chức dự, theo dõi, phục vụ Hội nghị.

2. Giao Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

 Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Văn phòng UBND tỉnh (phối hợp),

- VPTU: CVP, PCVP,

 các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T08:54:20+0700
	Quảng Ngãi
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T08:55:02+0700
	Quảng Ngãi
	TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI<Vanthu-tu@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!